
UCHWAŁA NR 51/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień miedzy paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DECF0206-E24B-49F8-A1A8-7242B3DBFB6C. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 32 637 993,60 0,00 32 637 993,60

85295 Pozostała działalność 3 571 385,60 0,00 3 571 385,60

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 139,00 -439,00 23 700,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 840,00 -52,00 2 788,00

4277 Zakup usług remontowych 0,00 439,00 439,00

4279 Zakup usług remontowych 0,00 52,00 52,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 770 335,00 0,00 7 770 335,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 077 037,00 0,00 7 077 037,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 849,00 -27,00 49 822,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

21,00 27,00 48,00

855 Rodzina 12 222 616,00 0,00 12 222 616,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 185 238,00 0,00 5 185 238,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 34 917,00 34 917,00

3110 Świadczenia społeczne 195 000,00 -34 917,00 160 083,00

Razem: 207 959 369,60 0,00 207 959 369,60

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 51/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 6 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DECF0206-E24B-49F8-A1A8-7242B3DBFB6C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 
 

Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie: 

1) w Powiatowym Urzędzie Pracy w Słupsku w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy kwoty 27,00 zł z 
zakupu materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na opłatę do Zarządu Infrastruktury Miejskiej w 
Słupsku za zezwolenie na czasowe zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia namiotu Powiatowego 
Urzędu Pracy podczas Dni Otwartych Funduszy Europejskich; 

2) w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku, z tego: 
a) w rozdziale 85295 Pozostała działalność w ramach projektu pn. "Srebrna Sieć II" kwoty 491,00 zł (w tym: 

439,00 zł środki z Unii Europejskiej i 52,00 zł środki z budżetu państwa) z zakupu materiałów i wyposażenia 
z przeznaczeniem na usługę serwisową sprzętu rehabilitacyjnego znajdującego się w wypożyczalni 
prowadzonej przez Centrum, 

b) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych kwoty 34 917,00 zł ze świadczeń 
społecznych z przeznaczeniem na  pokrycie kosztów pobytu dzieci pochodzących  
z powiatu słupskiego w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w innych powiatach, celem 
zabezpieczenia środków na zawarcie porozumienia w związku z umieszczeniem od dnia 2 marca br. dziecka 
w placówce w powiecie złotowskim. 

 
 

3 kwietnia 2023 roku                  
Jadwiga Janicka 

    Skarbnik Powiatu  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DECF0206-E24B-49F8-A1A8-7242B3DBFB6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-04-06T13:05:53+0200


		2023-04-06T13:08:03+0200


		2023-04-06T13:09:18+0200


		2023-04-06T13:10:31+0200


		2023-04-06T13:11:25+0200




